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Wykonawcy
Wyjaśnienie i modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Budowę świetlicy wiejskiej w Perlejewie”.
Wójt Gminy Perlejewo działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z poźn. zm.), udziela wyjaśnień na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę świetlicy wiejskiej w Perlejewie”:
Pytanie 1. W przedmiarze robót (elektrycznych) nie ujęto opraw Centaura2 2x58W C5 
w ilości szt.22, które widnieją na projekcie. Czy zatem należy je ująć w wycenie?
Odpowiedź: Oprawy z kloszem rastrowym należy wycenić w pozycji nr 14. Obmiar  powinien wynosić 33. Jest 11.
Pytanie 2. Z pozycji 20 przedmiaru robót elektrycznych oraz projektu wynika, iż należy zamontować 2 oprawy oświetlenia ewakuacyjnego Panorama, natomiast w pozycji 21 tego samego przedmiaru widnieje 7 piktogramów „droga ewakuacyjna” Czy te ilości są poprawne?
Odpowiedź: Ilości są poprawne. Piktogramy należy umieścić w miejscach widocznych na ścianach oznaczając kierunki wyjścia z pomieszczeń. 
Pytanie 3. W przedmiarze robót nie ujęto łącznika świecznikowego (pomieszczenie nr 6 „dla kół zainteresowań”)
Odpowiedź: W pozycji 23, obmiar powinien wynosić 15. Jest 14.
Pytanie 4. Wg. przedmiaru robót budynek należy wyposażyć w 12 gniazd wtykowych 230V, natomiast z rysunku nr 2 wynika, iż tych gniazd ma być 21. Jaką ilość gniazd należy ująć w ofercie?
Odpowiedź: Gniazda wtykowe wykazane są w pozycjach 32 i 33 łączny obmiar wynosi 21. Powinno być 22. W pozycji 33 obmiar winien wynosić 10. Jest 9.
Pytanie 5. W dokumentacji projektowej na rysunku „Świetlica konstrukcja fundamentów” występują 4 studnie S1, a przedmiarze robót „Budowa świetlicy wiejskiej – stan surowy poz. Nr 6 i Nr 7 widnieją 2 studnie. Ile studni S1 ująć w kosztorysie ofertowym?
Odpowiedź: Dwie studnie S1 są wykonane. Pozycje 6 i 7 przedmiaru są prawidłowe.
Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r . Prawo zamówień publicznych  modyfikuję treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zakres modyfikacji jest następujący: 

1. W przedmiarze robót, branża budowlana, roboty wykończeniowe w poz. 8 i 9 usunięto nazwy znaku towarowego.
2. W przedmiarze robót, branża sanitarna w pozycjach 11, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 54, 55, 66, 67, 68, 74, 75, 76, 77, 85  dodano wyraz „lub równoważny”.

3. W przedmiarze robót, branża elektryczna i dozór  w poz. 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 34, 55, 58 -  usunięto nazwy znaków towarowych lub producentów.
4. W przedmiarze robót, branża zagospodarowanie terenu z poz. 4 usunięto znak towarowy.

6. W przedmiarze robót, branża elektryczna i dozór w pozycjach:
- nr 14 Oprawy świetlówkowe TCW 2x58W, należy dodać 22 kpl. opraw. Razem cała pozycja wynosi 33 kpl.
- nr 23 Łączniki i przyciski instalacyjne, należy dodać 1 szt. Razem obmiar wynosi 15 szt.
- nr 33 Gniazda instalacyjne wtyczkowe (…) komputerowe, należy dodać 1 szt. Razem pozycja wynosi 10 szt.
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

WÓJT
mgr inż. Krzysztof Radziszewski
